1

２０２３年８月１８日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証プライム）

問合せ先
常 務 取 締 役

グループ管理担当
土 井 義 人

 電話  ０５７０－６６６－４２５

当社並びに当社子会社の役員の異動に関するお知らせ

本日開催の当社並びに当社子会社取締役会において、下記の通り役員の異動に関して決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

（１）異動年月日

    ２０２３年９月１日付け

（２）異動の内容

株式会社コシダカホールディングス

氏    名 現役職名 新役職名

（こしだか みわこ)

腰髙  美和子

常務取締役

グループ総務担当

常務取締役

グループＨＲ管掌

（ど い よしひと)

土 井  義 人

常務取締役

グループ管理担当

常務取締役

グループＣＦ管掌

（たなか  けい）

田  中   恵
（新  任）

執行役員

経営企画室長

（きくち ひろみつ）

菊 池 弘 充
（新  任）

執行役員

経理財務担当

（みうら  りょう）

三  浦   亮
（新  任）

執行役員

総務担当

（こしだか  さとし）

腰 髙 理 志
（新  任）

執行役員

ＤＸ担当

2

株式会社コシダカ

氏    名 現役職名 新役職名

（こしだか みわこ)

腰髙  美和子

取締役

ＨＲ本部長

専務取締役

ＨＲ本部長

（ど い よしひと)

土 井  義 人

取締役

経理財務本部長

専務取締役

経理財務本部長

（ささき としゆき）

佐々木  敏之
取締役 常務取締役

（たなか たくま）

田 中  琢 磨

取締役

営業統括本部長

常務取締役

営業統括本部長

（さかきばら あきら）

榊 原  明

執行役員

営業統括副本部長

上席執行役員

営業統括副本部長

（かわもと かずゆき）

河 本  和 幸
（新  任）

執行役員

東北営業部長

（げんめい のぶひろ）

源 明  伸 展
（新  任）

執行役員

中京営業部長

（すぎやま ともひろ）

杉 山  智 宏
（新  任）

執行役員

九州営業部長

株式会社コシダカプロダクツ

氏    名 現役職名 新役職名

（ささき としゆき）

佐々木  敏之
専務取締役 代表取締役社長

（どい  よしひと)

土 井  義 人
代表取締役社長 取締役副会長

株式会社コシダカアミューズメント

氏    名 現役職名 新役職名

（いしい けんた）

石 井  健 太
取締役 常務取締役

以  上